Trans Julius
Cerkno - Bohinj / 22.06.2017

Detailauswertung

Andraz, Tekavcic

Startnummer: 52

Enduro

Kategorie:
Trans Julius

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

Split
Zeit
9:32,85
12:45,22
14:40,97
20:51,71

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
51
51
21
25

Rickst.
Kat.
4:50,42
6:38,14
1:15,39
3:13,77

Gesamt-Zeit: 57:50,75

Strecken-Platzierung: 37 (von 56)
Bestzeit der Strecke: 41:58,49
Kategorie-Platzierung: 37(von 56)
Bestzeit in der Kategorie: 41:58,49

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Riickst. Gesamt  Platz Rickst. Platz Riickst.
Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
51 4:50,42 9:32,85 52 4:50,42 52 4:50,42
51 6:38,14 22:18,07 52 11:28,56 52 11:28,56
21 1:15,39 36:59,04 47 12:43,95 47 12:43,95
25 3:13,77 57:50,75 37 15:52,26 37 15:52,26

timing.sportident.com




