

Detailauswertung

Andraž, Tekavčič Gesamt-Zeit: 57:50,75

Startnummer: 52

Enduro Strecken-Platzierung: 37 (von 56)

Bestzeit der Strecke: 41:58,49

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 37(von 56)

Trans Julius

Bestzeit in der Kategorie: 41:58,49

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	9:32,85	51	4:50,42	51	4:50,42	9:32,85	52	4:50,42	52	4:50,42
Stage 2	12:45,22	51	6:38,14	51	6:38,14	22:18,07	52	11:28,56	52	11:28,56
Stage 3	14:40,97	21	1:15,39	21	1:15,39	36:59,04	47	12:43,95	47	12:43,95
Stage 4	20:51,71	25	3:13,77	25	3:13,77	57:50,75	37	15:52,26	37	15:52,26

Timing by SPORTident